事務連絡

令和７年４月１日

職員採用試験申込者各位

                           牟岐町役場総務課

牟岐町職員採用試験（第１回）の試験会場について（お知らせ）

 標記の件について、試験日当日（５月１１日）は、日曜日のため、牟岐町役場

の正面入口はシャッターが閉まっています。試験会場にお越しの際は、西側入口

（下記の図）から庁舎内にお入りください。

理容

こまつ

役場西側入口

牟岐町役場

役場正面入口

勝浦商店

ＪＡ

徳島県

ここからお入り

ください